
 

 

 

 

 

 

 

 
 

OK ROXEN 

IFK Linköping OS inbjuder till Coronaanpassad 

Ungdomsserie - deltävling 2 

Torsdagen den 27 augusti 2020 
 
På grund av den rådande Coronapandemin finns det ett antal undantag till ungdomsseriens 

tävlingsregler, nedan markerat med OBS! 

 

Vi följer Folkhälsomyndighetens rekommendationer och håller avstånd till varandra. 

 
Tävlingsklasser för ungdomar: 
H/D10  ca: 2,0km Vit 

H/D12  ca: 2,5km Gul 

H/D14  ca: 3,0km Orange 

 

Öppna klasser för ungdomar och vuxna: 
Inskolning ca: 2,0km  Grön  

Mycket lätt ca: 2,0km Vit 

Mycket lätt ca: 4,0km Vit 

Lätt  ca: 2,5km Gul 

Medelsvår ca: 3,0km Orange 

 

Skuggning är tillåten i alla öppna klasser. 

 

OBS! De öppna klasserna kommer att lottas in i startlistan, för att gruppera samtliga deltagare i 

grupper om cirka 25 med mellanrum emellan. 

OBS! Det kommer inte att finnas möjlighet att anmäla sig på plats, däremot går det att efteranmäla 

sig fram till eftermiddagen den 26:e. 

 

Anmälan: Via Eventor, ordinarie anmälan 2020-08-24. Efteranmälan på Eventor kan göras senast 

klockan 18:00, onsdagen 2020-08-26. Ange i samband med anmälan om resultatet ska visa löptid. 

 

Efteranmälan: Ingen efteranmälan på plats. 

OBS! Inga vakansplatser läggs in i startlistan. 

 

Anmälningsavgift: Kostnaden på 20 kr regleras mellan klubbarna i slutet av säsongen för ungdomar 

upp till och med 14 år. För övriga, ungdomar över HD14 samt vuxna, är kostnaden 50 kr, vilket 

faktureras respektive klubb. 

 

Stämplingssystem: SportIdent. Ange SI-nummer vid anmälan. SI-pinnar finns att låna i begränsad 

omfattning. 

 

Samling/Arena: Vidingsjö, utanför IFKs klubblokal vid motionscentrum. 

 

Karta: Vidingsjö, skala 1:10 000. Ekvidistans 5 meter. 

 

Terräng: Stigrikt område med måttlig kupering. Framkomligheten mestadels god. 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

OK ROXEN 

 

 

 

 

 

Start: Första start 17:30. Det kommer att finnas två starter, en för tävlingsklasserna och en för de 

öppna klasserna. 

OBS! Eftersom vi startar före 18:00 kommer deltagarna att grupperas i startlistan efter 

klubbtillhörighet, i följande ordning baserad på reseavstånd: LOK, IFK och övriga OK Roxen, övriga 

klubbar. 

 

Service: Toalett finns vid arenan. 

OBS! Duscharna är avstängda. 

OBS! Inget marketenteri. 

 

Resultat och priser: Vi hoppas kunna presentera målgångar och tider via LiveResults, och har ingen 

resultattavla för att minska antalet samtidiga deltagare vid arenan. Slutligt resultat läggs upp på 

Eventor. 

OBS! Ingen speaker och därmed inga nummerlappar. 

OBS! Ingen prisutdelning. 

 

Banläggare: Malte Eveborn 

 

Tävlingsledare: Erik Helander 

 

Upplysningar: Erik Helander, 0734-185762 och erik.helander@telia.com 

 

Väl mött i dessa Corona-tider! 


